2023年 2 月 1日
お客様各位                           株式会社 赤い帽子

代表取締役社長 樋口 太泉

ボンデリッシュ「ビーナスストーリー」ブランド統合のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、株式会社赤い帽子(本社：

東京都渋谷区、代表取締役社長 樋口太泉)は、グループ会社である株式会社ボンデリッシュ
「ビーナスストーリー」について、赤い帽子とブランド統合しましたことをご報告いたしま
す。

記
・統合ブランド  ビーナスストーリー
・実施日  2023年 2 月 1日より
・お客様窓口  0120-776-716

受付時間 9:00～17:00
 (土・日・祝祭日を除きます)

※ご不明点は、お客様窓口までお問い合わせ下さい。